

**Den Gamle Perserbazar ApS  
Margrethepladsen 3  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr: 15 11 47 97**

**ÅRSRAPPORT  
1. april 2017 - 31. marts 2018**

**(27. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/7 2018



Dirigent, Said Dayyani



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Den Gamle Perserbazar ApS  
Margrethepladsen 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 11 47 97

**Direktion** Said Dayyani

**Revisor** RevisorHuset  
godkendte revisorer a/s  
Ravnstøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med persiske tæpper.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 256 tkr. og egenkapitalen er faldet til 766 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-191.396</b>	<b>-108.950</b>
1 Personalemkostninger	-75.966	-113.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.798	-28.927
Andre driftsomkostninger	0	-5.627
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-304.160</b>	<b>-257.441</b>
Andre finansielle indtægter	3.859	3.754
Andre finansielle omkostninger	-7.563	-14.138
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-307.864</b>	<b>-267.825</b>
Skat af årets resultat	51.631	67.628
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-256.233</b>	<b>-200.197</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-256.233	-200.197
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-256.233</b>	<b>-200.197</b>



BALANCE PR. 31. MARTS 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.228	36.157
Indretning af lejede lokaler	31.485	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>38.713</b>	<b>36.157</b>
Deposita	42.074	6.374
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>42.074</b>	<b>6.374</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>80.787</b>	<b>42.531</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	531.281	192.758
Forudbetaling for varer	0	46.822
<b>Varebeholdninger</b>	<b>531.281</b>	<b>239.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.740	19.387
Selskabsskat	48.000	16.000
2 Andre tilgodehavender	48.888	54.012
Udskudt skatteaktiv	104.802	53.171
<b>Tilgodehavender</b>	<b>285.430</b>	<b>142.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>160.436</b>	<b>776.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>977.147</b>	<b>1.158.150</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.057.934</b>	<b>1.200.681</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	616.571	872.803
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>766.571</b>	<b>1.022.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.077	34.555
Anden gæld	57.549	3.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	115.737	139.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>291.363</b>	<b>177.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>291.363</b>	<b>177.878</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.057.934</b>	<b>1.200.681</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

		2017/18	2016/17
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget		1	1
Lønninger		70.864	104.780
Andre omkostninger til social sikring		5.102	9.157
<b>Personalemkostninger i alt</b>		<b>75.966</b>	<b>113.937</b>
		2018	2017
<b>2 Andre tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		47.205	45.000
Negativ moms		0	9.012
Skattekontoen		1.683	0
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>		<b>48.888</b>	<b>54.012</b>
		Primo	Forslag til resultatdisponering
			Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	872.804	-256.233	616.571
	<b>1.022.804</b>	<b>-256.233</b>	<b>766.571</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
